
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 14.07.2021 № 488  

 

Об объявлении благодарности  

 

В соответствии с Постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Иркутской области от 05.04.2021г. № 2-кдн, информационным письмом 

Управления образования от 04.06.2021г. № 03/1261 «Об исполнении управленческих 

решений», с целью формирования  у несовершеннолетних навыков безопасного поведения 

в различных сферах жизнедеятельности в июне 2021 года в оздоровительных лагерях 

дневного пребывания, функционирующих на территории муниципального образования 

город Усть-Илимск,  был реализован проект и проведена акция - челлендж 

#БезопасноедетствоУИ-2021. В рамках данного мероприятия были сняты видеоролики о 

комплексной безопасности. Руководствуясь Положением об Управлении образования 

Администрации города Усть – Илимска, утвержденным решением Городской Думы 

города Усть – Илимска от  22.06.2011г. №28/180 (в последующих редакциях),-  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить благодарность педагогическим работникам за участие в реализации 

проекта по  формированию  у несовершеннолетних навыков безопасного поведения в 

различных сферах жизнедеятельности и проведение акции - челлендж 

#БезопасноедетствоУИ-2021 года в оздоровительных лагерях дневного пребывания, 

функционирующих на территории муниципального образования город Усть-Илимск. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http//uiedu.ru (кроме 

Приложения). 

3. Контроль за выполнением приказа составляю за собой. 

  

 

 

 

И.о.начальника  Управления                                                                          Е.А. Петлюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


